
3023年3月机械杂项备件采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00110498

二、采购单名称：3023年3月机械杂项备件采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：山东核电有限公司

五、成交供应商：山东德玛特机械科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-04-03 11:12:00

八、公告日期：2023-04-20

九、采购执行人联系方式：18653510823

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

Y型管道过滤器
|GL21S|DN65 PN10 材质为
UPVC，连接形式为活接
头连接

2 台 13% 2023-04-30 海阳核电现场 山东核电有限公司 国产优质

2
国产阀门|闸阀 Z41H-40C
DN450 阀门跨距1045mm

1 只 13% 2023-05-15 海阳核电现场 山东核电有限公司 国产优质

3

进口阀门|流量控制阀
Hagglunds Denison 2F1C02-
01-B-5-0 需要提供原产地
证明，报关单，与厂家或
授权代理商的采购渠道证
明文件

3 只 13% 2023-10-10 海阳核电现场 山东核电有限公司
Hagglunds
Denison

4

膨胀节配件|橡胶膨胀节
DN200*1山*200L 图号
:H090717-07 材质为复合材
料 靖江市中环化机设备有
限公司

3 件 13% 2023-05-15 海阳核电现场 山东核电有限公司
靖江市中环
化机设备有
限公司

发布日期：2023-04-20

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		7e15c648738e4e4db3d7b38dca60ab09
	2023-04-20T09:02:43+0800
	北京
	3023年3月机械杂项备件采购结果公告
	3023年3月机械杂项备件采购结果公告




